

Ejendomsselskabet Nuuk City ApS

c/o postboks 289, Akqusinersuaq 1, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 52 47 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Helge Tang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Nuuk City ApS
c/o postboks 289
Aqqusinersuaq 1
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 52 47 65
Stiftet: 9. februar 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Bay-Kastrup

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.580.983 mod 8.502.714 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.956.765 mod 5.572.207 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.580.983	8.502.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-566.448	-566.450
Resultat før finansielle poster	8.014.535	7.936.264
Andre finansielle indtægter	94	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-147.712	-355.052
Resultat før skat	7.866.917	7.581.212
Skat af årets resultat	-1.910.152	-2.009.005
Årets resultat	5.956.765	5.572.207
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.572.207
Disponeret fra overført resultat	-1.043.235	0
Disponeret i alt	5.956.765	5.572.207

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Bygninger		<u>41.390.069</u>	<u>41.956.517</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>41.390.069</u>	<u>41.956.517</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.390.069</u>	<u>41.956.517</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.609
Andre tilgodehavender		<u>72.850</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>72.850</u>	<u>9.609</u>
Likvide beholdninger		<u>556.744</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>629.594</u>	<u>9.609</u>
Aktiver i alt		<u>42.019.663</u>	<u>41.966.126</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	28.184.933	27.373.167
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
	Egenkapital i alt	35.384.933	27.573.167
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.909.690	2.854.538
	Hensatte forpligtelser i alt	2.909.690	2.854.538
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.490.681
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.490.681
2	Kortfristet del af langfristet gæld	1.497.770	5.832.889
	Gæld til pengeinstitutter	0	796.306
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.085	921
	Selskabsskat	0	1.204.902
	Anden gæld	2.194.185	2.212.722
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.725.040	10.047.740
	Gældsforpligtelser i alt	3.725.040	11.538.421
	Passiver i alt	42.019.663	41.966.126

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	147.712	355.052
	147.712	355.052

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.497.770	1.497.770	0	0
	1.497.770	1.497.770	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 41.390 t.kr.

Der er udstedt pantebrev for i alt 45 t.kr. jævnfør vedtægternes § 18 i Ejerforeningen Nuuk City.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Bay-Kastrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Bay-Kastrup

Direktør

ID: f2cdfa8-9541-429a-a19b-b8c989dba158

Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 16:37:50

Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 17:03:04

Underskrevet med MitID



Helge Tang

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helge Tang

Dirigent

ID: bc9824ff-b1c4-43cf-b39a-2be463ca9f19

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 10:34:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ded3cenKSW250132081

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.